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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

XXVIII  Niedziela Zwykła – 13.10.2024 r.

1. W dzisiejszą niedzielę obchodzimy w całej Polsce Dzień Papieski. Nasza młodzież zbierać
przed kościołem do specjalnych puszek ofiary na stypendialny fundusz Papieski, dla
szczególnie zdolnych a pochodzących z biednych rodzin dzieci i młodzieży. Bóg zapłać za
wszystkie ofiary na ten cel składane.

2. Dzisiaj 2 niedziela miesiąca – kolekta na potrzeby parafii. Jeszcze raz dziękuję tym
wszystkim tym, którzy złożyli i ciągle składają ofiary na ten cel:” Bóg zapłać”.

3. Zapraszamy do naszej świątyni, na modlitwę różańcową codziennie po pierwszej Mszy
świętej. W poniedziałek i w czwartek różaniec prowadzą dzieci i młodzież, w środę różaniec
w łączności z nowenną do B. N. Pomocy a w sobotę pół godziny przed Mszą świętą
prowadzony przez Róże Matek.

4. Wyjątkowo w tym tygodniu w piątek Msza święta będzie godzinę później tj. o godz.18.00 i
nie będzie różańca.



5. Zbliża się miesiąc listopad – miesiąc pamięci o naszych zmarłych. Zachęcamy do
przynoszenia karteczek z wypominkami tzw.   „Zdrowaśkami”.  Msza św. zbiorowa za
zmarłych z wypominek będzie odprawiona w Dniu Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. Na
cmentarzu Msza święta bez względu na pogodę będzie o godz.13.00 przed nią procesja
między grobami. Tego dnia w kościele Msze św. będą tylko rano o godz. 8.30 i o
godz.11.00, nie będzie Mszy św. wieczornej o 16.00.  Dzień Wszystkich Świętych jest wielkim
świętem kościelnym, dlatego przypominamy o obowiązku uczestniczenia tego dnia we Mszy
świętej. Przy wyjściu można odebrać kartki do wypisywane. Bardzo proszę pisać je wyraźnie,
nieczytelne i niewyraźne wypominki nie będą odczytywane. Kartki z wypominkami proszę
oddawać tylko i wyłącznie w zakrystii. Wrzucane do koszyka z kolektą lub do skarbonek nie
będą czytane.

6. Za tydzień obchodzimy Niedzielę Misyjną. Z tej okazji przed kościołem tradycyjna puszka
na cele misyjne.

7. Prosimy odbierać w zakrystii nowy numer „Pielgrzyma” a dzieci przygotowujące się do I
Komunii Świętej odbierają materiały do nauki z rodzicami.

8. Bardzo proszę osoby, które rezerwowały intencje mszalne na nowy 2025 rok o odbieranie
w zakrystii kartek z zamówionymi intencjami.

9. Jutro odwiedzimy chorych ze spowiedzią i komunią święta.

 

 INTENCJE MSZALNE

 

PONIEDZIAŁEK  14.10.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Łukasza Słowika i Stanisława
Górnego

                         K/ o łaskę zdrowia dla Magdaleny   

                                                                                                                                                       

WTOREK 15.10.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++mamę Jadwigę, Klemensa, Renatę,
Natalię, Cecylię, Helenę, wujka Stanisława, ++ z rodziny Treder i Płotka oraz za dusze w
czyśćcu cierpiące

                        K/ + Janusza Drapała – 2 intencja od sąsiadów z ul. Osiedlowej 10 i Kościerskiej 3

                                   

ŚRODA 16.10.2024 r.                          

Godz. 17.00 P / o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++męża Leona Majewskiego z okazji



urodzin ze wspomnieniem rodziców Leona i Ireny oraz Józefy

                        K/ o łaskę o dalsze siły i zdrowie dla ks. Kanonika Bogdana – proszą Róże Matek

 

CZWARTEK 17.10.2024 r

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++mamy i babci Elżbiety Łangowskiej w
1 rocznicę śmierci ze wspomnieniem   taty u dziadka Stanisława

                        K/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Pelagii, Henryka, Natalii Rekowskich
oraz Darosławę i Teodora Nowackich

                              

Piątek 18.10.2024 r.

Godz. 18.00  P/ za dusze w czyśćcu cierpiące

                         K/ o łaskę nieba dla ++ córki Barbary w 16 rocznicę śmierci, rodziców Paulinę i
Franciszka, braci Stanisława i Andrzeja Pellowskich

 

Sobota 19.10.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o spokój duszy i radość nieba dla ++ męża, ojca i dziadka Waldemara
Zimowskiego i rodziców z obojga stron

                        K/ +Bernadetę Wałdoch – 1 intencja od sąsiadów z ul. Osiedlowej 4

 

NIEDZIELA 20.10.2024 r.

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Marii Peplińskiej  ze wspomnieniem
Antoniego

Godz. 11.00  P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Zofii i Michała  Markowskich 
oraz całej rodziny z okazji 45 rocznicy ślubu

                        K/ o łaskę nieba dla Janusza Drapała – 3 intencja od sąsiadów z ul. Osiedlowej 10
i Kościerskiej 3

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ rodziców Krystynę i Gerarda   ze
wspomnieniem dziadków z obojga stron

 



UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

Źródło: parafialubiana.pl


